belül küldje meg az MNB részére. 

IV. Az MNB az Alapkezelőt a jelen határozat indokolásának 

1. az I.1. (i) a) pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 2.000.000 Ft, azaz kettőmillió 
forint; 

2. az I.2. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.500.000 Ft, azaz egymillió-
ötszázezer forint; 

3. az II.1. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint; 
4. a II.3. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 5.000.000 Ft, azaz ötmillió forint; 
5. a II.5. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.500.000 Ft, azaz egymillió-ötszázezer 

forint; 
6. a II.6. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint; 
7. az II.7. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint; 
8. az II.8. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint;